
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Mackovič Jakub, Bc.
Title: Packet Filtering Using XDP (id 21433)
Supervisor: Grégr Matěj, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Assignment comments
 Cílem diplomové práce bylo seznámit se s technikami filtrace eBPF a XDP v linuxovém jádře. Práci hodnotím jako

obtížnější, díky tomu, že se kód pořád vyvíjí a dokumentace není k dispozici v takové míře, jaké je běžné u jiných
technologií. Základních cílů práce se podařilo dosáhnout, testy a programová část by nicméně mohly být
zpracovány podrobněji.

2. Literature usage
 Řada studijní literatury byla studentovi doporučená, některé části si byl student schopen dohledat sám.
3. Assignment activity, consultation, communication
 V rámci práce byl postup řešení několikrát konzultován. Postup při řešení práce nebyl tak rychlý, jak bych očekával

(jedná se nicméně o složitější problematiku).
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena těsně před odevzdáním. Obsah byl pouze částečně zkonzultován.
5. Publications, awards
 Výsledky práce nebyly publikovány.
6. Total assessment satisfactory (D)
 V rámci diplomové práce se student seznámil s novými technologiemi XDP a eBPF. Základní cíle práce byly

naplněny, nicméně testování i programová část práce by mohla a měla být obsáhlejší. Celkově hodnotím aktivitu
při řešení a samotnou práci jako uspokojivou (D). 

  
In Brno 5. June 2019

 Grégr Matěj, Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

